
項 予 算 現 額 調  定  額

平成27年度  遠野市国民健康保険特別会計直営診療施設勘定

診療収入

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

外来収入

その他の診療収入

手数料

財産売払収入

他会計繰入金

繰越金

雑入

 

113,099,000

109,532,000

3,567,000

353,000

353,000

1,000

1,000

40,886,000

40,886,000

8,606,000

8,606,000

2,608,000

2,608,000

165,553,000

115,463,369

111,750,054

3,713,315

488,180

488,180

0

0

40,886,000

40,886,000

8,606,005

8,606,005

2,700,405

2,700,405

168,143,959

- 16 -

款

1

2

3

4

5

6

 

1

2

1

1

1

1

1

 歳 入 合 計

歳入

－ 16 －



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

115,463,369

111,750,054

3,713,315

488,180

488,180

0

0

40,886,000

40,886,000

8,606,005

8,606,005

2,700,405

2,700,405

168,143,959

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△2,364,369

△2,218,054

△146,315

△135,180

△135,180

1,000

1,000

0

0

△5

△5

△92,405

△92,405

△2,590,959
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単位　円

収 入 済 額

－ 17 －



項 予 算 現 額

総務費

医業費

施設整備費

予備費

 

施設管理費

研究研修費

医業費

施設整備費

予備費

 

114,553,000

113,045,000

1,508,000

44,978,000

44,978,000

5,971,000

5,971,000

51,000

51,000

165,553,000
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款

1

2

3

4

 

1

2

1

1

1

 歳 出 合 計

歳出

－ 18 －



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

110,951,091

109,726,011

1,225,080

39,535,561

39,535,561

5,911,110

5,911,110

0

0

156,397,762

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,601,909

3,318,989

282,920

5,442,439

5,442,439

59,890

59,890

51,000

51,000

9,155,238

3,601,909

3,318,989

282,920

5,442,439

5,442,439

59,890

59,890

51,000

51,000

9,155,238
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 11,746,197円

－ 19 －


